- 1 -

平成２６年３月

お客様各位

冨士エンジニアリング株式会社

茨城県筑西市小栗５７７６－１

TEL 0296-57-9977

リフトバルブ（ウェット型ソレノイドタイプ）の外寸変更のお知らせ

謹啓 皆様におかれましては益々ご清栄のことと大慶に存じます。日頃は弊社製品を

ご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。

さて、主題の件でございますが、部品共通化による生産性向上の為、リフトバルブの

ウェット型ソレノイドタイプの外寸法（全長）が現在より１.５ｍｍ長く成ります。

今後の設計変更、バルブ交換時にはお気をつけて頂けます様、よろしくお願い申し上げ

ます。

なお、御注文品に関しては、現在の在庫が終了次第、新寸法の製品となります。

詳細ご所望の方は弊社営業窓口（上記 TEL）までご連絡お願い致します。

弊社製品をご愛顧いただいております皆様には事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社製品

をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具